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Bx
EISR oo reereeeemmssseeee s sessssssass e s sesas R 1
SIMABEICTAVRITEET (TERIBTBLELT) ...oooooeeeccecrrreessssssseeeesessssssssssssssesesssssssssssssanessssssssssssssssasssssssssssssssssanssses 3
SIMABEIE TR POE ST (FERIBTBUEALT) ..ooooreeeeeeeesseeeeeeresessssssssssseeesesssssssssssssseesssssssssssssssnsesssssssssssssssnses 5
SIMATFICTAVRITRET (TERIETBLELT) ...oooooeeeececrrreesemsssseeeesessssssssssssssessessssssssssssssenssssssssssssssssssssssssssssssssssanssses 7
SIMATFIETAVLR POE ST (FERIBTBUTIET) ooooocrvvveveemmsseceeeeresesssssssssaseessesssssssssssssseessssssssssssssssnsessssssssssssssnsnes 9
SN ETRE TAVZRLARRIZTIEAL ... evvevveeneenseeesersesesssssssnsesessssssssssssssseessssssssssssssssasessssssssssssssssnssesssssssssssssssnnnsssssees 11
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Boilcem®

S BT RIREE (AEREBIRL)

/— BEMSW-03021LSS12W

« @ (€ 150 @ Gy

N

~

S

o YIERIRC: 1 BJ6SE(SC/FC/ST |iE) +2 BJKES;

* THREE: 1Gbps, H#REE: 0.447Mpps;

» FRfEHY: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3x;
¢ RJ45imM: 328 10/100M,£ /53X T, MDI/MDI-X Bi&RIIEE;

o (EIPEET: WL 100m, BHESEEF 500m~2km, BAEYELAF 20km~120km;
* IRIGIRE: E= 3CIAME, BREE CE AL, ANLE=Fr, TWFHSELEE ;

* HItEERS: IPA0,BHE T 6KV.IERIE £E1S, TNERIT, SHh/EER,

+ BESE: 3P TAliwF, DC12 ~ 48V BhIE/TiHRF;

* MBS TIERE: -40~85°C, F#EIRE: -40C~90°C,

/

RRERAEMHER, SHRE,

RIOFERT, BRMFVNG, ERSE. BREGFNA. FmiitFaIAKMiRE, 30

BrEE. PodREE. BORIESMRIFRENE, -40°C ~ +85°CUESSEELIERE, M ETE, RAFHEREN, BaZFIMEN

MAC tthilf, SERTHESAMERFNSIHRIERE.

IrZNRATEREE. Tk, 7Tk, B, KA HESSFEEER

kg,
BEARAs#
YEEO LED }StR

BJkE: 24 10/100M B[O, 2E8: RJ45

Bk 14 100M Y60, 2881 SC/FC/ST (Hi%)

ERIERIT . PWR
ZOfETT: BH. YA (Link/ACT)

BARSH RF
MY FRE: IEEES02.3, WNEA: TSR
IEEE802.3u. SRMIER . < 5us
IEEE 802.3ab. EER: STIFENT TR
IEEE802.3x
TREs: IEEE802.3 . ERE AT
EwAT: FEEs CE. FCC
Rohs
;?zﬂzﬁz 100m (k3AE CATS/CATSe L) |so9001: 20:8 N
ST 850nm 2KM; 1310nm 5KM /I\ikimf'%:{{i)\mﬁﬁm
ESESEAF: 1310nm 20/40KM  1550nm 60/80/120KM AREPRERS
224 UL508
MTBF
EERS

100,000 /B

RIEHAR: 55




Boilcem®

TEIRIR TR
TEREE: -40~85°C (EHEMR) EMI: FCC Part 15. CISPR (EN55022) class A
FHERRT: -45°C~85°C EMS: EN61000-4-2 Bi&kER+6KV itk +8K 2SI
EXHERE: 5%~95% (FTHER), W& EMC 4 RixE EN61000-4-3 E3Ht7 10V/m (80~1000MHz)

EN61000-4-4 BFanhkihaTEE R + 4KV, 8iEL: £ 2KV
st EN61000-4-5 jRiBEEEERZ: +4KV/CM B + 2KV
HFESHTS: IPAOFHIFER, S|ERINS EN61000-4-6 F5ES, 10V (150KHz~80MH?z)
ZH#A: foE DIN3S SR esE & EN61000-4-6 (fHEES)
MFERT: 103mm*77mm*32mm 22400 UL 60950-1
BOAPE: BRH, TR W ECE100-6.2

#kB%: EN50155.EN50121-4

el 3&: NEMA TS-2
FBAREE: DC12~48V (3EHE) 185 GB/T3836.1/2/3/4
BHINEE: <5W WU IEC68-2-6  (FE#)

WP 12t
REBERIF: 124t
E&inF: 3 OHEARmF

IEC68-2-27 (i)
IEC68-2-32 (HHEE)

 PWRZ 1 PWR1

P2+P2- P1+Pi-

103mm

ITBER

BEMSW-03021LSS12W | 1 BJk¥ (BR&F) +2 BJkEE, SC/FC/ST (mJiE) , DC12~48V {itFE, SM/EER TS, FEBRE

Boas (IEMETLERL)




Boilcem®

SUBIE UL PoE 3Z#l (AEMEBLALT)

/— BEMSW-05041LSS12PW

~

S

o YIBRIC: 1 BJkSE(SC/FC/ST |iE) +4 BJk PoEE8;

* MR E: 1Gbps, FERIEER: 0.744Mpps;

¢ RJ45%0: S2#F 10/100M,£ /3R T, MDI/MDI-X Bi&RIIAE;

* PoE t¥: Szitnf IEEE 802.3af/at 9, B[ 15.4W/25.5W it ;
* (EIEEES: PoE {HEEEEES 100m;

o {HEAfRE: B8O PoE HEGQMIRBIRENENSZRIgE, FHAHEMS;

* IRIGIRE: E= 3CIAME, BREE CE AL, AN&LE=Fr, TWFHSELER ;
* HItEEHS: IPA0BRE T 6KV.IRIE £E1S, TNERIT, SHh/EER,
+ BRES#: 3P TAliwF, DC48 ~ 52V PhIE/iLiiRF;

o INESE: TIERE: -40~85°C, fFERE: -40C ~90°C,

«

N

FIREETHFF [EEEB02.3af/at LUKMAtERIRE, RASCHNBRBAE L, BatGlIM4Hay PD ZHiRE, R IEEE802.3af/at
MEBTNENZIRIREHE, FRERBORRIAFABINER PoE B3k PoE %%, BzR%I PoE FXK, &E, TIAEFIERMNZHY
KA, EREESE, LHEE, RERA.

FREMZNATEESRE). BE. BB, $KE. [T, ik, Bh. £/ s8R, MR, T, NETE.
A 5K 82KE. ERETFESTL, AEERENFEE.

® (e 130 @ &

/

=k

BRASH

PEEO
BEJkEE: 4/ 10/100M PoE B30, 2EY: RJ45
BJk3E: 14 100M YO, 2£8Y: SC/FC/ST (mJi%)

BRASH
#MWAzAE: IEEE802.3, IEEE802.3u.

IEEE 802.3ab. IEEE802.3x
IEEE802.3af/at Power over Ethernet
IEEE802.3 ifiifs. &ERE

Tz, B
FiER

s B

e

{&iaREE
W & &:
SN
BESET

PoE {#tE8 100m (#xifE CAT5/CAT5e £&45)
850nm 2KM; 1310nm 5KM
1310nm 20/40KM  1550nm 60/80/120KM

PoE &#)
POE 431t :
BINBBE:
e85

3735 IEEE802.3af / at fitEEAREE(15.4W/25.5W)
DC48~52V
:1/2+; 3/6- (&)

LED #5tx
iR : PWR
EOERT: B0, 0 (Link/ACT)

T

WEAR: R

THRFEIR: < 5us

R WM T TIFRR
1BXINIE

CE. FCC. Rohs, 1SO9001: 2008
T FEEAEB N R aTIE
NREPEIIRE

24 UL508

ERkS

RIZEA: 55

MTBF
100,000 /)\fg
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TERIE TR
T{ERE: -40~85°C (EERER) EMI: FCC Part 15. CISPR (EN55022) class A
FPIAIRM: -45°C~85°C EMS: EN61000-4-2 [+ 6KV $fiife, +8K 25hge
HERHEE: 5%~95% (FTHEE), WE EMC 4 RimE EN61000-4-3 EBR4#% 10V/m (80~1000MHz)
EN61000-4-4 BFESBKhEFEE IR +4KV iR + 2KV

LSS EN61000-4-5 $RifEE EEIEL: + 4KV/CM, SR + 2KV
HAESNSS: IPA0 FHIRER, StRE®RI EN61000-4-6 F5ES, 10V (150KHz~80MHz)
LEEFT: FoE DIN3S SR R ER T LdE EN61000-4-6 (HASES)
HFERT: 103rnm*77mm*32mm 2240: UL 60950-1
B EARSH0, TR Tl 1ECE100.6.2

) #k%: EN50155.EN50121-4
el 35i@: NEMA TS-2
RAARIE: DC48-~52v J§5%: GB/T3836.1/2/3/4
EBHINEE: 60W \ _
TR iR H: 1EC68-2-6 (%ﬂ)
R R4t S
BT 3 TEARSTF '

r PWRZ -y~ PWR1

P2+ P2- P14 P1-

|—— 103mm

. .
w

N = Pr

3 [

2

i

ITBER

BEMSW-05041LSS
12PW

1B (B4F) +4 Bk PoEEBH, SC/FC/ST (|Jik) , DC48~52V ftEE, SH/EHEN LR, F3HIR
Efces (EMERLIERL)




Boilcem®

SMA TR IR (EMERSRT)

/— BEMSWG2-03021LSS12W

« @ (€ 150 @ Gy

N

~

S

o YPBRERC: 1 FIEAE(SC/FC/ST/LC 7iE) +2 FIKES;

* URAR: 6Gbps, BRIEE: 4.464Mpps;

» FRfEHY: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3x;

+ RJ45 #%0: 3745 10/100/1000M, £/ T, MDI/MDI-X BEi&ERIIAE;

o (EIPEET: WAL 100m, BHESEEF 500m~2km, BEEYELAF 20km~120km;
* IGIGIRE: E= 3CIAME, BREE CE AL, ANLE=Fr, TWFHSELER ;

* HUMEEID: IPAOBAEDT 6KV IGIRIE £E1S, TXNERIT SHh/EER,
+ BRESE: 3P TUliwF, DC12 ~ 48V PhIE/IiTRF;

o INESEC TIERE: -40~85°C, fFERE: -40C ~90°C,

/

= amtifid
FRERAEMICR, St Rt BRFVNG. ERASE. BRESFMA. FRIRHFFSIUARNIRTE, 0

PrER. BOEFEE. BORIZF(RIFHENE, -40°C ~ +85°CRUSSEE LIRRE, MatlhEr R, RAFMEREN, BEIMNEN

MAC tthiif, SERTHESAMERFNSIHRIERE.

BRASH

T2 N FTERERE.

Tbisds, g7=Tuk, BH. KAHASESHEEER

YO

FIkEB: 24> 10/100/1000M EB[, 258Y: RJ45
FIkSE: 14 1000M 0,368 SC/FC/ST/LC (HJigk)

LED f8tR
BiRE~T: PWR
EOERIT: B, 0O (Link/ACT)

BASE s
kA IEEE802.3. SRR FiER
IEEE802.3u. THRFEIR: < 5us
IEEE 802.3ab. fEiaE: SFEWT TIEE
IEEE802.3x
ﬁ%@sﬂ: IEEEB02.3 ifitf%. EERE HEAIE
1§$@Eﬂ ﬁﬁ%ﬁgﬁ CE. FCC
Rohs
;?TEEZ 100m (i CATS CATS 558 1SO9001: 2008
e 4. m TN e Zxin,
ey N
SZHELF: 850nm 2KM; 1310nm 5KM /I\%ZDE":&EAWFWE
BAREYEEF: 1310nm 20/40KM  1550nm 60/80/120KM RIS
4 UL508
MTBF
EEES

100,000 /B

RISHAR: 55




Boilcem®

TIERIR

IERE:
FERE:
EXEE:

it

HFEINS:
RERB:
HFERT:
BERE =

{HeEB iR

HNRBE:
BENIhEE:
HRERR
IR
BERT

ITBER

-40~85°C (SEELR)
-45°C~85°C
5%~95% (FCHEER), ME EMC 4 imiE

IP40 BHiRER, £IEES®IINS
tfE DIN3S SR BT Za
103mm*77mm*32mm

BRSHD, TXES

DC12~48V (F&E)
<5W

R

Rt

3 AR F

TR

EMI:
EMS:

FCC Part 15. CISPR (EN55022) class A
EN61000-4-2 BhaREE+6KV Hfibhies, + 8K =SSR
EN61000-4-3 EEf#i% 10V/m (80~1000MHz)
EN61000-4-4 BEeBKihETEEIREL: + 4KV RS £ 2KV
EN61000-4-5 RiFEREERIRLZ:: +4KV/CM #iELL: + 2KV
EN61000-4-6 BH{ES:, 10V (150KHz~80MHz)
EN61000-4-6 (HIFHES)

: UL 60950-1
: IEC6100-6-2
: EN50155.EN50121-4
: NEMA TS-2

: GB/T3836.1/2/3/4
;: IEC68-2-6

(=zh)
IEC68-2-27 (k)
IEC68-2-32 (EHHESE)

-samm-

|— 103mm

- PWRZ - PHRY

P2+ P2 P1+PI-

|—77mm

|—77mm

BEMSWG2-03021LSS12W

DFERERR (FNEEBL)

1FIkYe (BRLF) +2 FJkEBO, SC/FC/ST/LC (TJik) , DC12~48V {{te, Sfi/eEZEE, <




Boilcem®

STV FIE UL PoE 3Z#tl (AEMEBIINLT)

BEMSWG2-05041LSS12P
K FE N\
‘ o WIEBIAI: 1 FHKSK(SC/FC/ST/LC TTE) +4 9k PoE &,

* B E: 12Gbps, EERER: 7.44Mpps;
+ RJ45 i%0: 78 100/1000M, 2/ T, MDI/MDI-X BiERINAE;
* PoE t¥: Szitnf IEEE 802.3af/at 9, B[ 15.4W/25.5W it ;
* (EIEEES: PoE {HEEEEES 100m;
o {HEAfRE: B8O PoE HEGQMIRBIRESNENZRIgE, FAHEMS;
* IRIGIRE: E= 3CIAME, BREE CE AL, AN&LE=Fr, TWFHSELER ;
* HItEEHS: IPA0BRE T 6KV.IRIE £E1S, TNERIT, SHh/EER,
« @ ce xso @ iy . %ﬁ%&ﬂz 3P ;ﬂkﬁﬁ?—, DC42§~52V‘ B{E&??/ﬁiﬁﬁﬁ?ﬁ;
= o INESE: TIERE: -40~85°C, fFERE: -40C ~90°C,

N /

IR EESHF IEEE802.3af/at LUKMMEINE, RASHN B RANEZ, BaitiliM4E Ry PD ZH1RE, R 9575 IEEE802.3af/at
HEFRERNRIREME, AEBEXBOSIRITFAEIREN PoE 8{3E PoE iR%E. BNRBI PoE Bk, HE, THERFEAMLE
KB, (FRERLE, THEE, BMERA.

FREMZNATEESBN®E. BE. BB, %5, JH. At B, £/ 88ER. MR FXiEh. hExE. £A
mia. 581K, 8RR, SEETFSESTL, FEZERENEE,

BEASH
YrEiEO LED 15tx
FIKEE: 44~ 10/100/1000M PoE EE[, ZEHY: RJ45 BBRIEIT: PWR
FIke: 14 1000M 30O, 28 SC/FC/ST/LC (HIik) EOERIT: B0 (Link/ACT)
BASH TS
idknEE: IEEE802.3. IEEE802.3u QMBI TRhERE S
IEEE 802.3ab. IEEE802.3x HRFER: < 5us
IEEE802.3af/at Power over Ethernet et ST THFE
TRElH: IEEES02.3 s, BERE
Ema: FiEgk EEAE
CE. FCC. Rohs, ISO9001: 2008
e _ » TUAHEBE NI
™ fx #%: PoE fHE8 100m (1 CAT5/CAT5e £4k) P
SZHEYEEF: 850nm 2KM; 1310nm 5KM =2 ULS08
BARESEET: 1310nm 20/40KM  1550nm 60/80/120KM '
EEES

PoE &#)

POE 4314 7#% IEEEB02.3af / at {HEE#RAE(15.4W/25.5W )
MNE[E: DC48~52V

HEBHE  1/2+; 3/6- ()

RISHAR: 55

MTBF
100,000 /B




Boilcem®

TERR TR
TYERE: -40~85°C (EHRER) EMI: FCC Part 15. CISPR (EN55022) class A
TFHEERE: -45°C~85°C EMS: EN61000-4-2 [#8EE+6KV 1fiiies, + 8K ZSSHER
HEXSBEE: 5%~95% (FHEE) . HIE EMC 4 FiRAE EN61000-4-3 EBRi% 10V/m (80~1000MHz)

EN61000-4-4 BEEsfkiFEFEBIRLL: + 4KV EiEEL: + 2KV
imgsa EN61000-4-5 SRiBEEEEERL: +4KV/CM, BiEL: + 2KV
HAESNSS: IPA0 FHIRER, StRESRI EN61000-4-6 B5ES, 10V (150KHz~80MHz)
LA o DIN3S Sl EeE L EN61000-4-6 (HHEfEE)
HERST: 142mm*92mm*4Tmm Z241: UL 60950-1
Bgsz: ERSH, TR U IEC6100-6-2

#kB&: EN50155.EN50121-4

iR %%98: NEMA TS-2
HINEEE: DC48~52V J: GB/T3836.1/2/3/4
EHIINFE: 60W

¥t IEC68-2-6 (=)
IEC68-2-27 (%)
IEC68-2-32 (EHME)

WP 12t
REBERIF: 124t
E&inF: 3 OHEARmF

143mm

memJ .

ITBER

BEMSWG2-05041LSS12P | 1 FJk¥+4 FJk PoE BB, SC/FC/ST/LC (mIik) , DC48~52V e, Sih/EEZRiE, F38

REkces (JEREEINET)

10
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SN EIEE TAVREAXMIZZIEN,

BESWG2-10082M-RTL

f FEaiR

* YRR

* ZEBH

* BRIRR

* UL

* B/ E: 64Gbps, FHAEZR: 32Mpps;

* IREINAS: 35 QoS, VLAN, DHCP, LACP, RMON, IGMP,IPV6 1Y ;
o BEZETE: Fi SNMP, Console, Telnet #1 WEB BERE 18,

* MRS EXR 3CIAIE, BXER CEINIE, AREB=Fr, TUFISEMWED ;
* FEAMR TSR, & HUAWEI CISCOH3C,RUVIE FERERIE;

« @/\ ce ISO ) Gy + FBRSH: 6P Tl DC12 ~ 56V MEBRTTARIR I BRI/

~

: 8 FIkEB+2 F/BEILEOHRM;

| IS = REEMY
: ERPS ERXAT{A] < 20ms, STP/RSTP/MSTP %:;

- 1P42,B5E T 6KV BEIRIA 21818, TRERLT, SH/EER,

* INESE: TIERE: -40~85°C, IFHEERE: -40C~90°C, /

BESWG2-10082M-RTL SHMAEIREI TR LIKMAZHEY, %34 8*10/100/1000M LAKMEE+2*1000M SFP 3¢
Hpk, BERE. TURBREEAN, BRI, BRBHTIMEEN, SESNATIWIGRA.
ZrTREEINEEF2H4E QoS . VLAN | IGMP Snooping/GMRP,  Port Trunking, SNMP V1/V2/V3, RSTP/STP £,

ERPS JTARINIMNY, ESHERIIIR N R E R A/ VT 20ms,

BRASH

RS T RBRIRT S,

Y
IEEE 802.3 for 10BaseT

IEEE 802.3u for 100BaseT(X) and 100BaseFX
IEEE 802.3ab for 1000BaseT (X)

IEEE 802.3z for 1000BaseX

IEEE 802.3x for Flow Control

IEEE 802.1D for Spanning Tree Protocol

MAC ittt

15 4K N MAC Hhit

iEEE MAC #BhR(MAC Black Hole)
XFFiRO MAC iR (Port MAC Limit)

Z245H

3745 WEB SREFREFIAUE

P2 REIEFASFR

2 RADIUS, TACACS+IAIE

R4S IP ACL, MAC ACL, Vlan ACL

IEEE 802.1x ##[IAIE; Port Security (Z2u#) IhaE
EF O IP+MAC+Vlan ID+WE 2 ESEE

IEEE 802.1D STP

IEEE 802.1W RSTP

IEEE 802.1S  MSTP

IEEE 802.1Q for VLAN Tagging

IEEE 802.1p for Class of Service

IEEE 802.3ad for Port Trunk with LACP

CIEE
INEBIRIF: 3285 ERPS IRMINY (B RIRIE] <20ms)
4 Bl B SZiF STP/RSTP/MSTP A piiitii (B RAE < 15)

P4 ETE

WEB RmE

Telnet 5=,

CLI R

SNMP v1/v2/v3

RMON(1,2,3,9 £8)

¥ NTP; cHF SSH; 5 PDP (3% Cisco CDP)

11



Boilcem®

VLAN

XFFETF RO VLAN

802.1Q #mic VLAN

Super Vlan; Private Vlan; RiE QinQ

GVRP 37 VLAN EZ&; Vlan Stacking (QinQ)

R
FWITRAEE =W IEEE802.3x

3zfF CARIHREE, BJkLA TM BARPREE FIkLA 8M SAPRIE

MAC 3ZiThiE

XF5ERE MAC RIT

335 MAC HEnbgTage;

SHFRFSECEMNESES MAC ithilf;

MAC B WRIEITECE; S2is MAC iS40 E IR

TERiE

TERE:
FHERE:
EXNEE:

-40~85°C (BRiEHR)
-45°C~85°C
5%~95% (FKEER), #E EMC 4 iR

HimLEa

HFESIS:
A
MFERYT:

IP42 B5iPER, SEEEINT, TXEE
trutE DIN35 Szl EE %4

168mm*140mm*65mm

{HeEB iR

BARBE: DC12~56V (BE[E) . AC220V ZFhigksE

ERESS
REHAN: 56

ITBER

kit

EMI:

EMS:

-168 mm

FCC Part 15. CISPR (EN55022) class A
EN61000-4-2 BhgsER+6KV fEfliyes, + 8K ZSS 51
EN61000-4-3 EBRZZ 10V/m (80~1000MHz)
EN61000-4-4 BFEchkihEFEE RS + 4KV BB + 2KV
EN61000-4-5 SR EEIRZ: +4KV/CM RS + 2KV
EN61000-4-6 &S, 10V (150KHz~80MHz)
EN61000-4-6 (HiE(ES)

: UL 60950-1
: IEC6100-6-2
: EN50155.EN50121-4
: NEMA TS-2

. GB/T3836.1/2/3/4

: IEC68-2-6

(Ezh)
IEC68-2-27 (k)
IEC68-2-32 (BHHEE)

65 mm 140mm

BESWG2-10082M-RTL | 8 FJkEB+2 F/EJkE0, MERL, DC12~56V WEETIRHE, SH/EERLE, FSBRENE

12



Boilcam

®

S EEE TIAVREAKRMIIRN

BESWG2-20164M-RTL

—

iR

o YIIERER:
* TMRE:
s =ERMH:

* REIhRE:

* BRIRR

* FREME

* UL

« (@\ (€ 150 @ G

* REEE:
: ERPS ERXAT{A] < 20ms, STP/RSTP/MSTP %:;
» RIIRE:

16 FIKEE +4 F/EIKFEOAHRL;

128Gbps, ¥kiEZR: 48Mpps;

XIFBRSZEREmMY

4% QoS, VLAN, DHCP, LACP, RMON, IGMP,IPv6 ¥ ;
%1% SNMP. Console. Telnet 1 WEB Bl B =12 ;

Elz< 3CIAME, BRER CEIAME, AREP=FT, TWAHHSEMWED ;
Tt H, 3825 HUAWEI,CISCO,H3C,RUVIE ZE7RmIE;

P42, f5EE DR 6KV BERIE B8, TREIRIT, SHh/EER;
o EJESE: 6P TliF, DC12 ~ 56V WEESIZ T I /AR,
* INESE

TERE: -40~85°C, FFi#RE: -40C ~90°C,

\

/

BESWG2-20164M-RTL SN SRR TV RLIKWZ A, Bx25323F 16*10/100/1000M LIKKIEE [ +4*1000M SFP Y60

‘Hpk, BCERE. TURBIREIA, SRR, SEVFEHETIEEN,
IGMP Snooping/GMRP,

Zr-mEEINEE T2 8E QoS . VLAN |

FRES AT TAIZEA.

ERPS JTARIARIMN, MESHERRIIIE N RERTEVNT 20ms, 125 T WESAIRT SR,

Port Trunking. SNMP V1/V2/V3, RSTP/STP £,

REIY

IEEE 802.3 for 10BaseT

IEEE 802.3u for 100BaseT(X) and 100BaseFX
IEEE 802.3ab for 1000BaseT (X)

IEEE 802.3z for 1000BaseX

IEEE 802.3x for Flow Control

IEEE 802.1D for Spanning Tree Protocol

MAC it

3% 4K N MAC Hhit

S FEiRE MAC #tbitZR(MAC Black Hole)
XHFimO MAC itk &R (Port MAC Limit)

Z251

45 WEB REFRFIAIE

BRoREEMOSHRP

iF2 RADIUS, TACACS+IAIE

43T IP ACL, MAC ACL, Vlan ACL

IEEE 802.1x i [IANE; Port Security (Z2£i) Ihag
EFimO/IARF IP+MAC+Vlan ID+KSZHESSEE

IEEE 802.1D STP

IEEE 802.1W RSTP

IEEE 802.1S  MSTP

IEEE 802.1Q for VLAN Tagging

IEEE 802.1p for Class of Service

IEEE 802.3ad for Port Trunk with LACP

IS
INERIRIF: 3285 ERPS IRMITNY (B RIRIE] <20ms)

4 Bk 1 28§ STP/RSTP/MSTP Rty (ERETE < 15)

MEEER

WEB Rm\

Telnet 5=,

CLI R

SNMP v1/v2/v3

RMON(1,2,3,9 ¢8)

X#5F NTP; 28F SSH; #5PDP (3% Cisco CDP)
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VLAN

XHEETF IO/ VLAN

802.1Q #xic VLAN

Super Vlan; Private Vlan; Ri& QinQ

GVRP 7 VLAN Ec&; Vlan Stacking (QinQ)

pii==tse
FWNITRAEE £WTRA IEEE802.3x

325 CAR IhgE, BJELL TM AKBRIE, FJELA 8M EHKBRIE

MAC 3Zi%I8E

TEERE MAC R

235 MAC HBUESEThAE,

XIFFASEEMNSES MAC il

MAC it ZBRIEIETECE; 23 MAC it S #5E R S

TEINR

TYERE: -40~85°C (EEERK)

EEERE: -45°C~85°C

ERHEE: 5%~95% (FTRHE), #E EMC 4 RinE
i

MFEINT: P42 IHIPER, SEE8IM=, TXE
2 #RE DIN3S S e
HIERY: 168mm*140mm*65mm

HeBEiR

BNBE: DC12~56V (F5/E) . AC220V kiR

ERRSS
RIEHAR: 54

ITBER

TR

EMI:

EMS:

-168 mm

FCC Part 15. CISPR (EN55022) class A
EN61000-4-2 BhaREE+6KV Hfibhies, + 8K =SSR
EN61000-4-3 EEf#i% 10V/m (80~1000MHz)
EN61000-4-4 BESBKiETEEIREL: + 4KV RS £ 2KV
EN61000-4-5 RiFEREERIRLZ:: +4KV/CM #iELL: + 2KV
EN61000-4-6 BH{ES:, 10V (150KHz~80MHz)
EN61000-4-6 (HIFHES)

: UL 60950-1
: IEC6100-6-2
: EN50155.EN50121-4
: NEMA TS-2

#%: GB/T3836.1/2/3/4
;: IEC68-2-6

(==0)
IEC68-2-27 (i)
IEC68-2-32 (HHIELE)

65 mm 140mm

BESWG2-20164M-RTL

16 T +4 F/BEJ5E0, MER, DC12~56V WETTRALE,

SH/EENTE, FoRREksR

14



Boilcem®

S EERE TAVREAK RSN

BESWG2-28244M-RTL

/— FEaiSR \

o YIHBRIGM: 24 FIKEE+4 F/BIKHEOER

o AR 128Gbps, ExiER: 48Mpps;

o ZEEH: SFRS=EREmY

* BR{EINRE: 3% QoS, VLAN, DHCP, LACP, RMON, IGMP,IPv6 1Y ;

o TR i SNMP, Console, Telnet #1 WEB BiE 18,

+ BRI ERPS EIRIAT(E < 20ms, STP/RSTP/MSTP £;

* WRIGIRE: Bz 3CIAE, KREE CEAIE, AN&Ep=FA, TUHFIEEMLER ;

o SR TWHRSE, 312 HUAWELCISCO,H3C,RUDIE ZE7 RN,

* HEERE: P42 BFE T oKV EERIE 288, TRERIT, Sih/EE;

© @B € B0 @ & - WRSH 6P TUKT, DCI2~ 56V MBRRART BRIE SRR
= * INESE TIERE: -40~85°C, F#EIRE: -40C ~90°C, /

BESWG2-28244M-RTL SINAEER TAVRLIKKIATIEN, BxZ5528F 24*10/100/1000M LIKMIEE+4*1000M SFP 3¢
Hpk, BERE. URBREA, BRI, BNBHTINEEN, FESMATITUIREA.

ZrEREERINEESTE /IS QoS . VLAN | IGMP Snooping/GMRP,  Port Trunking, SNMP V1/V2/V3, RSTP/STP &,
ERPS TURINMIMNY, MILEHERS IR SRR NF 20ms, 125 7 MRS,

BEASH

FRAEIY

IEEE 802.3 for 10BaseT IEEE 802.1D STP

IEEE 802.3u for 100BaseT(X) and 100BaseFX IEEE 802.1W RSTP

IEEE 802.3ab for 1000BaseT (X) IEEE 802.1S  MSTP

IEEE 802.3z for 1000BaseX IEEE 802.1Q for VLAN Tagging

IEEE 802.3x for Flow Control IEEE 802.1p for Class of Service

IEEE 802.1D for Spanning Tree Protocol IEEE 802.3ad for Port Trunk with LACP

MAC itk ST

XHF 4K~ MAC st IRER{RIP: 285 ERPS TRMIEY (B RXAS A <20ms)
SR MAC #itiE(MAC Black Hole) 4 B 1 SZ¥F STP/RSTP/MSTP AR (B RRATE] < 15)

7HFimE MAC bS8 2 pR%I(Port MAC Limit)

Z245 P4 e

S7¥% WEB REFFIAIE WEB @

FAF R ST O SR Telnet 75z(

}7F2 RADIUS, TACACS+IAGE CLI FRm

WEts4% IP ACL, MAC ACL, Vlan ACL SNMP v1/v2/v3

IEEE 802.1x S [ANF; Port Security (Zz£i01) Ihag RMON(1,2,3,9 #H)

E ORI IP+MAC+Vlan D+ S ZFEAEIE 3785 NTP; 3735 SSH; 3735 PDP (3% Cisco CDP)

15
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VLAN

XFFETF RO VLAN

802.1Q #mic VLAN

Super Vlan; Private Vlan; RiE QinQ

GVRP 37 VLAN EZ&; Vlan Stacking (QinQ)

e
FWMITKASE £WTRA IEEE802.3x

3zfF CARIHREE, BJkLA TM BARPREE FIkLA 8M SAPRIE

MAC 31158

TIEEE MAC FIR

35 MAC HEibidiEThgE;

XIFESEEMISES MAC il

MAC it ZALEHEIRBECE ; S2iF MAC it S 402 IR

TERiE

TVERRE: -40~85°C (FEiER)

TFHEREE: -45°C~85°C

HEXRRE: 5%~95% (FCRRE), W EMC 4 Rimk
HimLEa

HMFEINS: P42 B5iPER, SIBESIIE, TXE
2R tRE DIN3S St R e
MFERY: 168mm*140mm*65mm

{HeB IR

BWNBE: DC12~56V (BEE) . AC220V %

ERESS
REHAN: 56

ITBER

TR

EMI:

EMS:

168 mm

FCC Part 15. CISPR (EN55022) class A
EN61000-4-2 BhaREE+6KV Hfithies, + 8K =SSR
EN61000-4-3 E3f4t7 10V/m (80~1000MHz)
EN61000-4-4 BZZoBKITEFEEIREL: + 4KV RS £ 2KV
EN61000-4-5 JRiFEREERIRLZ: +4KV/CM #iELL: + 2KV
EN61000-4-6 B51ES, 10V (150KHz~80MHz)
EN61000-4-6 (HIFHES)

: UL 60950-1
: IEC6100-6-2
: EN50155.EN50121-4
: NEMA TS-2

#%: GB/T3836.1/2/3/4
;: IEC68-2-6

(==0)
IEC68-2-27 (i)
IEC68-2-32 (HHIENE)

65 mm 140 mm

BESWG2-28244M-RTL | 24 FJkEB+4 /83O,

MEE, DC12~56V XEBTTARME, SH/EENTE, F3BIRERRS

16
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SiVEIER TAVREAXR POE 32

BESWG2-28244MP-RT

/— FEaiSR

* YRR
. REE
o =REE
. RpIAE

(=) e

* IR

* UL

o TR i SNMP, Console, Telnet #1 WEB BiE 18,

o FEAME: TWRSH, 3828 HUAWEI CISCO,H3C,RUNIE EE RS

« @/\ ce ISO ) Gy FIRSH 6P TlinF, DC12 ~ 56V MEBRTAR L BRI

~

: 24 FJkES (POE) +4 F/BJk¥eOER

: 128Gbps, #KIER: 48Mpps;

| XSRS = EREMY

: 37#F QoS, VLAN, DHCP, LACP, RMON, IGMP,IPv6 tim¥ ;

: ERPS ERXAT{A] < 20ms, STP/RSTP/MSTP %:;
: Bz 3CINIE, BREE CEIAME, RNREP=FF, TUANEEMER ;

- 1P42 BT 6KV BEIRIA 21818, TRERLT, SH/EER,

* INESE: TIERE: -40~85°C, IFHEER: -40C~90°C, /

BESWG2-28244M-RTL S5 EEEY T\ RIAKMZIEAH, 825 5238F 24*10/100/1000M LUIKREEA +4*1000M SFP 3¢

‘Bpk, BEERE. TURBIREA, BRIRLT, BIB#ETIE

€1, HREENAT TIIUAREN.

ZrTREEINEEF2H4E QoS . VLAN | IGMP Snooping/GMRP,  Port Trunking, SNMP V1/V2/V3, RSTP/STP £,
ERPS FURIARIMY, PSRRI R IKERTE/INTF 20ms, 125 T MERTSEM.

TR

IEEE 802.3 for 10BaseT

IEEE 802.3u for 100BaseT(X) and 100BaseFX
IEEE 802.3ab for 1000BaseT (X)

IEEE 802.3z for 1000BaseX

IEEE 802.3x for Flow Control

IEEE 802.1D for Spanning Tree Protocol

MAC it

45 4K N MAC it

S EEE MAC iR (MAC Black Hole)
¥R MAC iR RS (Port MAC Limit)

Z245

7 WEB REAAFIAILE

RS REEFMOSRP

#2 RADIUS, TACACS+IAIE

4745 IP ACL, MAC ACL, Vlan ACL

IEEE 802.1x B [IAJE; Port Security (Z2is[) IhaE
EFimO/AR IP+MAC+Vlan ID+KSSMESHE

IEEE 802.1D STP

IEEE 802.1TW RSTP

IEEE 802.1S  MSTP

IEEE 802.1Q for VLAN Tagging

IEEE 802.1p for Class of Service

IEEE 802.3ad for Port Trunk with LACP

CIE255
IREGIRIP: S78F ERPS FRRMY (B REATE] < 20ms)
4 Bk B 4F STP/RSTP/MSTP Aty (B &fdE < 1s)

P ETE

WEB #RH

Telnet 5=

CLI RE

SNMP v1/v2/v3

RMON(1,2,3,9 £H)

45 NTP; %4F SSH; %45 PDP (32 Cisco CDP)
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VLAN

XHEETFI®RO/Y VLAN

802.1Q #xic VLAN

Super Vlan; Private Vlan; Ri& QinQ

GVRP #17& VLAN E2&; Vlan Stacking (QinQ)

==t
NI RAEE £W KA IEEE802.3x
3x#%F CARIHREE, BYELA TM HARBRIE, FIkLA 8M SAIRIE

MAC 3ZiRI)18E

EERE MAC RIR

328 MAC it EThRE;

XIFFSEEMISFES MAC it

MAC #HZBRTEIRIECE,; 23 MAC kS S E SR

TR
TERE:
FERE:
EXEE

-40~85°C (BEiE4R)
-45°C~85°C
5%~95% (FKEEE), WiE EMC 4 RimfE

Mimgsa

HFEIIS:
A
MFERY:

IPA2 EIPER, 2IREEINT, TN
e DIN35 Szl EEE %%

168mm*140mm*65mm

{RER R

BINFBE: DC12~56V (BE) . AC220V ZifdkiF

ERRSS
RIEHAN: 54

ITAIER

TR

EMI:
EMS:

FCC Part 15. CISPR (EN55022) class A
EN61000-4-2 Bh&REE+6KV Hfitpies, + 8K =SS
EN61000-4-3 EBRi% 10V/m (80~1000MHz)
EN61000-4-4 BFEhkihEFrRLE: + 4KV EiELL: + 2KV
EN61000-4-5 RiFEREERIRLZ:: +4KV/CM #iEEk: + 2KV
EN61000-4-6 BH1ES:, 10V (150KHz~80MHz)
EN61000-4-6 (HIRIES)

: UL 60950-1
: IEC6100-6-2
: EN50155.EN50121-4
: NEMA TS-2

7%: GB/T3836.1/2/3/4
;: IEC68-2-6

(==0)
IEC68-2-27 (i)
IEC68-2-32 (HHEE)

BESWG2-28244M-RTL | 24 FJkEE (POE) +4 F/BJk3%0, MEE, DC12~56V WEETTARHLE,

IREECES

SHVEEN TR, ~38

18
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SR = EETEE T AVRLAKRIZZEE,

/- BESWG2-280024T4M-8M-RTL
. )

o YIERIHO: 24 FIkYE+8 TIKEMREB+4 BIk/FIRF OB,

* THRE: 568Gbps, EAIEZR: 248Mpps;

+ =EKH: EFRIP, PIM =EREMY;

o BRIEINRE: 3% QoS, VLAN, DHCP, LACP, RMON, IGMP,IPv6 f#1¥;

* GEEIE: £ SNMP, Console, Telnet #] WEB EtE&IE;

+ BEAFAM: ERPS EAAT Al < 20ms, STP/RSTP/MSTP 4&;

* 1RIOIRE: 3CIAIE, CEINIE, ARE=Fr, TIWFSEWERE

* %ﬁ- HSE IJ.I_—&/L:\H_ %ﬁ- HUAWEI,CISCO,H3C,RUIJIE QEEEuu,nnHE}

* LS (P42, BrE T 6KV IERIE 2818, TXERLT, foE 1U 2R

* EEYE/ERE: WWEBJE AC/DC110V~265V, DC48 ~ 76V, T{EREE: —40~85°Cj

BESWG2-280024T4M-8M-RTL IZE = EEEE TAVRLIKMAZHEN, 82 32hF 24 N TFIkFE+8 TIKERHB+4 NIkt
(SFP+) Hpk, EERIE. NABRERA, BRRT, BREETHEEN, FESMATIWIAREA.

ZrrmEEEETTE, =EeeEEIF RIP, PIM ZEiHNY,; ZEI8EEHE QoS | VLAN | IGMP Snooping/GMRP,

Port Trunking, SNMP V1/V2/V3, MSTP/RSTP/STP &, ERPS TTRIAMIMNY, WLEHEMIIRE RErE/NTF 20ms, BET

AT S,

Y
IEEE 802.3 for 10BaseT

IEEE 802.3u for 100BaseT(X) and 100BaseFX
IEEE 802.3ab for 1000BaseT (X)

IEEE 802.3z for 1000BaseX

IEEE 802.3x for Flow Control

IEEE 802.1D for Spanning Tree Protocol

IP #&H

XIFRHSIGH,; ST IP RUSRRSERH

IPv4: OSPFv2,RIPv1/v2,BGPv4,DHCP Server
IPv6: ICMPv6/DHCPv6/ACLv6/OSPFv3/RIPng

Z245

7 WEB REAFIAILE

RS REEOSRP

#2 RADIUS, TACACS+IAIE

3% IP ACL, MAC ACL, Vlan ACL

IEEE 802.1x #[IAJE; Port Security (Z2im0) IhaE
EFimO/AR IP+MAC+Vlan ID+KSZMESHE

IEEE 802.1D STP

IEEE 802.1W RSTP

IEEE 802.1S  MSTP

IEEE 802.1Q for VLAN Tagging

IEEE 802.1p for Class of Service

IEEE 802.3ad for Port Trunk with LACP

CIEE
INEBIRIF: 3285 ERPS IRMITNY (B RIRIE] <20ms)
4 Bl B SZiF STP/RSTP/MSTP A pliiitii (B RAE < 15)

ML ETE

WEB #RH

Telnet A=,

CLI 5RE

SNMP v1/v2/v3

RMON(1,2,3,9 £8)

45 NTP; %#F SSH; %45 PDP (32 Cisco CDP)
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VLAN

SRR T IROAY VLAN

802.1Q #xic VLAN

Super Vlan; Private Vlan; =iE QinQ

GVRP z17 VLAN EE&; Vlan Stacking (QinQ)

==t |
EWTRESE W TKF IEEES02.3x
5 CARIhEE, Bk TM HKRIE Tk 8M K RIE

MAC 3ZiThaE

S #FER MAC KR

S MAC HHHSEThRE;

XIFFSEEMISFS MAC il

MAC it ERTECE; S3F MAC ik S EE R

TesFiE

TERE: -40~85°C (BRER)

FHERE: -45°C~85°C

HERHEE: 5%~95% (FHEEE), IR EMC 4 RimfE

ikEEa

HFEINTS: P42 [HFER, SIEEENE, T
ZEN: TR 19 BT /10U HZeZs
MFERT: 440mm*265mm*44.5mm

{HEEEIE
AC/DC: 110V-265V (|Ji%) ; DC48~76V (AJiE)

EREES
RIEHAR: 55

ITBER

R 403

EMI: FCC Part 15. CISPR (EN55022) class A

EMS: EN61000-4-2 BhsEE+6KV #EitAe, +8K SSHER
EN61000-4-3 EBRZZ 10V/m (80~1000MHz)
EN61000-4-4 BFEcikihEFE RS + 4KV EiE%: + 2KV
EN61000-4-5 SRiFHEEEEIRZ: +4KV/CM RS + 2KV
EN61000-4-6 B5ES, 10V (150KHz~80MHz)
EN61000-4-6 (HiE(ES)

ZH: UL 60950-1

Tk: IEC6100-6-2

#B&: EN50155.EN50121-4

Z@: NEMA TS-2

¥5e: GB/T3836.1/2/3/4

HUi: IEC68-2-6 (=)
IEC68-2-27 (i)
IEC68-2-32 (EHKE)

| W=,

—— W G992

HED

440 mm

SesmeRsanEs D5k

BESWG2-280024T4M--8M-RTL | 24 FJk3¢+8 FIKERE+4 5/F k¢, DCA8V g AC220V {#E8, i 19 35<F/1U 158

(ZEEER)

20
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N

SR =EEIRB TAVRLAXRIZIEN,

/ BESWG2-282400T4M-8M-RTL
iR

L H—1

* BRIK

* YIRS O:
* DIRBE:
* ZERE:
* B4IhRE:
* REEE:
: ERPS B #IRT[E] < 20ms, STP/RSTP/MSTP £;
* RIIRE:
* FRAME:
* HEEHa:
* HR/ARE:

\

24 Tk +8 FILERYE+4 I/ FIFEOER;
568Gbps, F&REZ: 248Mpps;

£ RIP, PIM =EEEHMNY;

324 QoS, VLAN, DHCP, LACP, RMON, IGMPIPv6 1#}¥;
%% SNMP, Console. Telnet #] WEB e &TE;

3CIAIE, CETAIE, A%E=FAr, TIFIEEMERE

Tl B, ##25 HUAWEICISCO,H3C,RUIE ’——’Ei,,mﬂﬁ;
IP42,f5E T 6KV ERIB £EHE, TRERIT, o 1U F15E;
SNEE AC/DC110V~265V, DC48 ~ 76V, TEEE: —40~85°C°/

BESWG2-282400T4M-8M-RTL #128x=

ZrRETEIREST

&, ZREINReEIEIE RIP, PIM =EIRHRIMY; —EINEEEHE QoS . VLAN

BEEER TR LEIKMAHY], &2 371 24*10/100/1000M LUIKKEE T +8 FJk
SR +4 MBIk (SFP+) HEL, BEERE. TRERBAN, SRR, BT,

FRESRM AT TWIAREA.
. IGMP Snooping/GMRP,

Port Trunking, SNMP V1/V2/V3, MSTP/RSTP/STP £, ERPS TTARIAMIMY, RIRHEIRIIIGER IERTENT 20ms, BT

[TE IR

REIY

IEEE 802.3 for 10BaseT

IEEE 802.3u for 100BaseT(X) and 100BaseFX
IEEE 802.3ab for 1000BaseT (X)

IEEE 802.3z for 1000BaseX

IEEE 802.3x for Flow Control

IEEE 802.1D for Spanning Tree Protocol

IP #&H

XIFRHSISH,; SREET IP RUSRRSEEH

IPv4: OSPFv2,RIPv1/v2,BGPv4,DHCP Server
IPv6: ICMPv6/DHCPv6/ACLV6/OSPFv3/RIPng

Z2I51E

7 WEB REAFIAILE

RS REEOSRP

#2 RADIUS, TACACS+IAIE

B35 IP ACL, MAC ACL, Vlan ACL

IEEE 802.1x B [IAJE; Port Security (Z2im0) IhsE
EFimO/AR IP+MAC+Vlan ID+KSZMESHE

IEEE 802.1D STP

IEEE 802.1W RSTP

IEEE 802.1S  MSTP

IEEE 802.1Q for VLAN Tagging

IEEE 802.1p for Class of Service

IEEE 802.3ad for Port Trunk with LACP

IS
INERIRIF: 3285 ERPS IRMITNY (B RIRIE] <20ms)
4 Bl B SZiF STP/RSTP/MSTP A pliiitii (B RAE < 15)

PIEETE

WEB {H

Telnet 5=,

CLI RE

SNMP v1/v2/v3

RMON(1,2,3,9 £H)

5 NTP; 745 SSH; 245 PDP (3% Cisco CDP)
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VLAN

XFFETF RO VLAN

802.1Q #xic VLAN

Super Vlan; Private Vlan; Ri& QinQ

GVRP 317 VLAN EZ&; Vlan Stacking (QinQ)

e
FWMITKAEE £WITRA IEEE802.3x
>zfF CARIHREE, BJkLA TM BARPREE FIkLA 8M SAPRIE

MAC 35158

FI5ERE MAC IR

X5 MAC b EThRE;

XIS ENNSFES MAC it

MAC it RTEIRTECE ; S2iF MAC it S 2R

TERiE
TERE:
FHERE:
EXHEE:

-40~85°C (BEER)
-45°C~85°C
5%~95% (FCHEER), WIE EMC 4 iriE

imLEa

HFESIS:
A
MERT:

IP42 BHiREdR, £IEE®IINS, TS
FofE 19 25/1U MNZe&s
440mm*265mm*44.5mm

{HeER R

AC/DC: 110V-265V (FJik) ; DC48~76V (HiE)

ERESS
RIEHAN: 56

ITBER

T
EMI:
EMS: ENG61000-4-2 Ph&sEa 6KV HEAlbies, +8K 255

FCC Part 15. CISPR (EN55022) class A

EN61000-4-3 E3ft7 10V/m (80~1000MHz)
EN61000-4-4 BZZoBKITEFEEIREL: + 4KV RS £ 2KV
EN61000-4-5 JRiFEREERIRLZ: +4KV/CM #iELL: + 2KV
EN61000-4-6 B51ES, 10V (150KHz~80MHz)
EN61000-4-6 (HiH(ES)

: UL 60950-1
: IEC6100-6-2
: EN50155.EN50121-4
: NEMA TS-2

#%: GB/T3836.1/2/3/4
;: IEC68-2-6

(==n)
IEC68-2-27 (i)
IEC68-2-32 (HHIENE)

—— Ww G9g

IIE3

=

°

EEEHIN

o Emeeriacd ) g e e Tt e 1S et e ot S e

BESWG2-282400T4M--8M-RTL
(ZEEER)

24 TIkFE+8 FIKERNE+4 J5/FIkE, DCA8V & AC220V 8, #fE 19 ZJ/1U #1280
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